[image: ]
РЕСПУБЛИКА КРЫМ
РАЗДОЛЬНЕНСКИЙ РАЙОН
КОВЫЛЬНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
                                            3 (внеочередное) заседание 3 созыва

                                                    РЕШЕНИЕ

06.11.2024 г.                                 с. Ковыльное                                                 № 20

Об утверждении графика приема граждан депутатами Ковыльновского сельского совета Раздольненского района на 2025 год

Во исполнение Устава муниципального образования Ковыльновское сельское поселение Раздольненского района Республики Крым района, Ковыльновский сельский совет
  Р Е Ш И Л:
1. Утвердить график приема граждан депутатами Ковыльновского сельского совета Раздольненского района на 2025 год (прилагается).

3.Настоящее решение вступает в силу с момента официального обнародования.

2. Обнародовать настоящее решение на информационных стендах населенных пунктов Ковыльновского сельского поселения и на официальном сайте Администрации Ковыльновского сельского поселения (http:/kovilnovskoe-sp.ru/, регистрация в качестве сетевого издания Эл № ФС77-87317 от 27.04.2024 г.).

Председатель Ковыльновского сельского
 совета- глава Администрации
Ковыльновского сельского поселения 	                                   А. А. Петрик

	Приложение
к решению 3 (внеочередного) заседания Ковыльновского сельского совета 3 созыва от 06.11.2024 № 20

График
приема граждан депутатами Ковыльновского сельского совета Раздольненского района на 2025 год
	№  п/п
	ФИО депутата
	Дата, время приема
	Место приема

	время
	январь
	февраль
	март
	апрель
	май
	июнь
	июль
	август
	сентябрь
	октябрь
	ноябрь
	декабрь

	1
	Кирсанов Денис Леонидович
	с 12-00 до 13-00
	9
	6
	5
	2
	7
	4
	2
	6
	3
	1
	5
	3
	Здание Администрации Ковыльновского сельского поселения

	2
	Малинин Игорь Владимирович
	с 12-00 до 13-00
	10
	7
	6
	3
	8
	[bookmark: _GoBack]5
	3
	7
	4
	2
	6
	4
	МБОУ «Сенокосненская школа- детский сад имени кавалера ордена мужества В. Мазура»

	3
	Марковский Николай Анатольевич
	с 12-00 до 13-00
	24
	21
	20
	25
	23
	20
	25
	22
	19
	24
	21
	26
	Здание Администрации Ковыльновского сельского поселения

	4
	Михайленко Юрий Николаевич
	с 14-00 до 17-00
	13
	11
	11
	17
	2
	10
	22
	26
	11
	8
	14
	12
	Здание Администрации Ковыльновского сельского поселения

	5
	Морозенко Юрий Анатольевич
	с 12-00 до 13-00
	27
	17
	21
	28
	30
	27
	28
	29
	26
	27
	28
	29
	Здание Администрации Ковыльновского сельского поселения

	6
	Набока Геннадий Иванович
	с 12-00 до 13-00
	15
	5
	4
	1
	6
	3
	1
	5
	2
	7
	11
	2
	МБОУ «Сенокосненская школа- детский сад имени кавалера ордена мужества В. Мазура»

	7
	Олейник Сергей Анатольевич
	с 12-00 до 13-00
	17
	14
	14
	10
	15
	13
	17
	12
	18
	16
	13
	18
	Здание Администрации Ковыльновского сельского поселения

	8
	Петрик Артур Андреевич
	с 14-00 до 17-00
	ежедневно в рабочие дни
	ежеднев но в рабочие дни
	ежедневно в рабочие дни
	ежедневно в рабочие дни
	ежедневно в рабочие дни
	ежедневно в рабочие дни
	ежедневно в рабочие дни
	ежеднев но в рабочие дни
	ежеднев  но в рабочие дни
	ежеднев но в рабочие дни
	ежедневно в рабочие дни
	ежеднев но в рабочие дни
	Здание Администрации Ковыльновского сельского поселения

	9
	Пидлужный Роман Владимирович
	с 14-00 до 17-00
	30
	27
	25
	23
	28
	26
	31
	28
	25
	30
	27
	25
	Здание Администрации Ковыльновского сельского поселения

	10
	Соколов Александр Викторович
	с 12-00 до 13-00
	20
	10
	28
	18
	16
	19
	18
	15
	17
	22
	18
	10
	МБОУ «Сенокосненская школа- детский сад имени кавалера ордена мужества В. Мазура»

.
image1.jpeg